
Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso

Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia

-1 -2 (3=1+2) -4 -5 (6=5-1)

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

1 IMPUESTOS 944,700.00$                          759,756.33$                  1,704,456.33$                 1,704,456.33$                1,704,456.33$                759,756.33$                   

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 5,000.00$                              4,996.14-$                      3.86$                                 3.86$                               3.86$                               4,996.14-$                        

4 DERECHOS 1,520,200.00$                      332,957.53$                  1,853,157.53$                 1,853,157.53$                1,853,157.53$                332,957.53$                   

5 PRODUCTOS 371,000.00$                          49,768.43-$                    321,231.57$                    321,229.32$                   321,229.32$                   49,770.68-$                     

5.1 CORRIENTE 371,000.00$                          49,768.43-$                    321,231.57$                    321,229.32$                   321,229.32$                   49,770.68-$                     

5.2 CAPITAL -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

6 APROVECHAMIENTOS 281,000.00$                          189,509.87$                  470,509.87$                    470,510.43$                   470,510.43$                   189,510.43$                   

6.1 CORRIENTE 281,000.00$                          189,509.87$                  470,509.87$                    470,510.43$                   470,510.43$                   189,510.43$                   

6.2 CAPITAL -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 92,976,310.52$                    34,808,307.89$            127,784,618.41$            116,650,177.67$           116,650,177.67$           23,673,867.15$             

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

=== ================================================ ================== ================== ================== ================== ================== ==================

TOTAL 96,098,210.52$                    36,035,767.05$            132,133,977.57$            120,999,535.14$           120,999,535.14$           

=== ================================================ ================== ================== ================== ================== ==================

Ingresos Excedentes 24,901,324.62

=================== ===================

  

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fin ancieros y sus notas,

son razonable mente correctos y s on responsabilidad del emisor.

 

Estado Analítico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso

por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia

-1 -2 (3=1+2) -4 -5 (6=5-1)

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

INGRESOS DEL GOBIERNO 96,098,210.52$                    36,035,767.05$            132,133,977.57$            120,999,535.14$           120,999,535.14$           24,901,324.62$             

1 IMPUESTOS 944,700.00$                          759,756.33$                  1,704,456.33$                 1,704,456.33$                1,704,456.33$                759,756.33$                   

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 5,000.00$                              4,996.14-$                      3.86$                                 3.86$                               3.86$                               4,996.14-$                        

4 DERECHOS 1,520,200.00$                      332,957.53$                  1,853,157.53$                 1,853,157.53$                1,853,157.53$                332,957.53$                   

5 PRODUCTOS 371,000.00$                          49,768.43-$                    321,231.57$                    321,229.32$                   321,229.32$                   49,770.68-$                     

5.1 CORRIENTE 371,000.00$                          49,768.43-$                    321,231.57$                    321,229.32$                   321,229.32$                   49,770.68-$                     

5.2 CAPITAL -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

6 APROVECHAMIENTOS 281,000.00$                          189,509.87$                  470,509.87$                    470,510.43$                   470,510.43$                   189,510.43$                   

6.1 CORRIENTE 281,000.00$                          189,509.87$                  470,509.87$                    470,510.43$                   470,510.43$                   189,510.43$                   

6.2 CAPITAL -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 92,976,310.52$                    34,808,307.89$            127,784,618.41$            116,650,177.67$           116,650,177.67$           23,673,867.15$             

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS -$                                        -$                                -$                                   -$                                 -$                                 -$                                 

=== ================================================ ================== ================== ================== ================== ================== ==================

TOTAL 96,098,210.52$                    36,035,767.05$            132,133,977.57$            120,999,535.14$           120,999,535.14$           

=== ================================================ ================== ================== ================== ================== ==================

Ingresos Excedentes 24,901,324.62$             

=================== ===================

Bajo pde decir verdad de claramos que los Es tados Financieros y sus notas,

razonablemente cor rectos y son respon sabilidad del emisor.

MUNICIPIO DE TETELA DEL VOLCÁN MORELOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

(CIFRAS EN PESOS)

Del 1ro. De Enero al 31 de Diciembre de 2018

PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

___________________ ___________________

___________________ ___________________

ING. ANA BERTHA HARO SANCHEZ

PRESIDENTA MUNICIPAL

C.P. FELIPE GUEVARA BARRETO

TESORERO MUNICIPAL

ING. ANA BERTHA HARO SANCHEZ C.P. FELIPE GUEVARA BARRETO


